
Anunt de atribuire numarul 197911/14.04.2016 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA JUDETEANA CONSTANTA 

Adresa:  STR.NICOLAE IORGA NR.89 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900587 , Constanta , 

Romania , Email:  dspj.constanta@dspct.ro , Tel.:  +40 0241481634 , Fax:  +40 0241481641 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    „Contract de Servicii Curatenie si Igienizare-incinte ” 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    207.000 lei reprezinta valoarea prezentei proceduri, care va sta 

la baza evaluarii ofertelor. contractul de serv de curatenieeste de 299.000 lei si se compune din val 

de 207.000 lei care reprepzinta valoarea prezentei proceduri pentru o perioada de 9 luni (01.04-

31.12.2016); cu posibilitate de prelungire 92.000 lei fara TVA (4 luni – 01.01-30.04.2017 ) in functie 

de alocarile bugetare Optiuni: baza legala pentru eventuala suplimentare sunt conform (art. 6 alin.(3) 

din HG nr. 925/2006 

II.3)   TIP CONTRACT    Servicii 

II.4)   CPV    90919200-4 - Servicii de curatare a birourilor (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    385703/11.03.2016 12:25 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    3 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    148,950 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

6063  / 31.03.2016  148,950 RON 

Castigator CUI Adresa 

SC MARSHAL CLEAN SRL 27170007 Constanta, Str.Traian, Constanta, 900900, Constanta 

Total (fara TVA): 148,950 RON 

 


